
1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月 着任式・始業式・入学式 2:00
8 火 2～6年生給食開始 発育測定(5,6年) 11:00

9 水
学級写真①発育測定(ｺｽ,3,4年)
引き取り訓練（1年生のみ） 11:00 1:40

10 木
通学班会議（おは活）
発育測定(1,2年)学級写真② 11:00

11 金 視力検査(6年) 11:00
12 土

13 日

14 月
1年生給食開始,視力検査(5年)
見まもり隊対面式(昼休み/1年生)
視力検査(5年)

1:40 2:40

15 火
第1回市教研総会
記名の日（おは活）、視力検査(4年)

16 水 視力検査(ｺｽ3・ｺｽ4・3年)

17 木
全国学力･学習状況調査(6年)
視力検査(ｺｽ1,2・2年),第1回児童委員会 1:40

18 金 ②命を守る訓練、視力検査(1年) 1:40
19 土

月曜日課①②③授業参観
PTA説明会・学級懇談会・希望懇談（家庭確認）

20 日

21 月 聴力検査(5年)　希望懇談(家庭確認) 1:40

22 火
全国学調・オンライン質問紙(6年)
希望懇談(家庭確認)　聴力検査(ｺｽﾓｽ・3年) 1:40

23 水
希望懇談(家庭確認)
聴力検査(2年)前期児童委員会認証式
命を守る訓練（予備日）

24 木 聴力検査(１年)、第2回児童委員会（代） 1:40
25 金 眼科検診13:20 1:40
26 土

27 日

28 月 振替休業日

29 火 昭和の日

30 水
DPOAE検査（1年生）①～②
1年生を迎える会（昼休み）

令和7年3月14日

見まもり隊の皆様

各務原市立蘇原第二小学校

校　長　篠田　恒子

令和７年度　４月の下校予定について

　平素は、蘇原第二小学校の教育活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。来月も、どうぞ
よろしくお願いいたします。見出しの件につきまして、下記のようにお知らせします。

日 曜 おもな行事
およその下校時刻

10:40
2:40

2:40

2:40

2:40

3:30

1:40

1:40 2:40

2:40 3:30

2:40 3:30

2:40 3:30

11:30

2:40

1:40 2:40

※　予定時刻ですので変わることがあります。その場合は、あらためてお知らせいたします。

2:40

1:40 2:40

2:40 3:30


