各務原市立蘇原第二小学校 校 長 篠田 恒子

令和7年度 4月の下校予定について

平素は、蘇原第二小学校の教育活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。来月も、どうぞよろしくお願いいたします。見出しの件につきまして、下記のようにお知らせします。

目	曜	おもな行事	およその下校時刻					
			1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	火							
2	水							
3	木							
4	金							
5	土							
6	日							1
7	月	着任式・始業式・入学式		10:40 2:00				
8	火	2~6年生給食開始 発育測定(5,6年)	11:00	2:40				
9	水	学級写真①発育測定(コス, 3, 4年) 引き取り訓練(1年生のみ)	11:00	1:40 2:40				
10	木	通学班会議(おは活) 発育測定(1,2年)学級写真②	11:00	2:40				
11	金	視力検査(6年)	11:00	2:40				
12	土							
13	日							
14	月	1年生給食開始, 視力検査(5年) 見まもり隊対面式(昼休み/1年生) 視力検査(5年)	1:40	2:40	3:30			
15	火	第1回市教研総会 記名の日(おは活)、視力検査(4年)		1:40				
16	水	視力検査(コス3・コス4・3年)	1:	40 2:40				
17	木	全国学力·学習状況調査(6年) 視力検査(コス1,2・2年),第1回児童委員会	1:40	2:40 3:			30	
18	金	②命を守る訓練、視力検査(1年)	1:40	2:40 3:30				
19	土	月曜日課①②③授業参観 PTA説明会・学級懇談会・希望懇談(家庭確認)		11:30				
20	日							
21	月	聴力検査(5年) 希望懇談(家庭確認)	1:40	2:40				
22	火	全国学調・オンライン質問紙(6年) 希望懇談(家庭確認) 聴力検査(コスモス・3年)	1:40	2:40				
23		希望懇談(家庭確認) 聴力検査(2年)前期児童委員会認証式 命を守る訓練(予備日)	1:	40 2:40				
24		聴力検査(1年)、第2回児童委員会(代)	1:40		2:40 3:30		30	
25		眼科検診13:20	1:40	2:40 3:30				
26	土							
27	日	L→ +++ / L NI/A →						
28		振替休業日						
29	火	昭和の日						
30	水 ※	DPOAE検査(1年生)①~② 1年生を迎える会(昼休み) 予定時刻ですので変わることがあります。		1:40 2:40				

※ 予定時刻ですので変わることがあります。その場合は、あらためてお知らせいたします。